П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ
23 декабря 2015 г.                                        г.Михайловск                                      № 1079
Об утверждении административного регламента по предоставлению муни-ципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищ-ного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капи-тала на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-ции от 18 августа 2011 г. № 686 «Об утверждении Правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконст-рукции) объекта индивидуального жилищного строительства, осущест-вляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» и постановлением администрации Шпаковского муниципального района от   22.05.2012 № 507-р «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций», администрация Шпаковского муни-ципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент по предостав-лению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведе-ния основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуаль-ного жилищного строительства с привлечением средств материнского (се-мейного) капитала на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края».

2. Отделу массовых коммуникаций и информационных технологий администрации Шпаковского муниципального района обеспечить его размещение на официальном сайте администрации в информационно-телеком-муникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Петривнева В.Б.

Глава администрации

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края                                                   В.В.Ростегаев